京都府市町村職員共済組合公報
第２６１号

令和６年１０月７日

京都市上京区西洞院通下立売上ル

西大路町１４９番地の１

京都府市町村職員共済組合

公告第８５２号

地方公務員等共済組合法第９条第５項の規定により、京都府市町村職員共済組合組

合会議員の任期が令和６年１１月３０日をもって満了することに伴い、次の任期に係

る議員の選挙を実施するので、本組合定款第１１条の規定に基づき、公告する。

令和６年１０月７日

                      京都府市町村職員共済組合
                       理事長 山 崎 善 也

１ 市町村長が選挙する議員の選挙

選挙区 選 挙 長 選 挙 の 日 時 選 挙 の 場 所

第１区
久 御 山 町 長

信 貴 康 孝

令和６年１１月１日（金）

午前１０時～正午まで
久御山町役場

第２区
綾 部 市 長
山 崎 善 也

同    上 綾部市役 所

２ 市町村長以外の組合員が選挙する議員の選挙

選挙区 選 挙 長 選 挙 の 日 時 選 挙 の 場 所

第１区
宇 治 市 職 員

小 松 洋 二

令和６年１１月１日（金）

午前１０時～正午まで
都ホテル京都八条

第２区
綾 部 市 職 員

大 島  正
同    上

綾部市ものづくり交流館

(北部産業創造センター内)